П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

	21 мая 2018 года
	№56

	с. Каралат

	Об отмене постановления администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» от  04.10.2015г. №  214 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Каралатский  сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

В целях приведения в соответствии действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 04.10.2015г. № 214 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Каралатский  сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» отменить.
3. Обнародовать на​стоя​щее по​ста​нов​ле​ние в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 «Каралатский сельсовет»

      И.В.Рябова